
NORD OUEST NUIT SEMBLANCAY Pharmacie DE LA SOURCE 2 RUE DES TILLEULS 02 47 56 61 84

EST NUIT AMBOISE Pharmacie LEONARD DE VINCI C.C LEONARD DE VINCI 02 47 57 40 02

OUEST NUIT CHINON Pharmacie RIVE GAUCHE 5 B RUE RENE CASSIN 02 47 93 26 29

NORD EST NUIT MONNAIE Pharmacie PIRON 3 PLACE JEAN BAPTISTE MOREAU 02 47 56 10 36

SUD OUEST NUIT ST EPAIN Pharmacie SAINT EPAIN 6 PLACE DE LA MAIRIE 02 47 65 80 09

SUD NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie NIOGRET - SANANIKONE 165 AVENUE CAMILLE PAGE 05 49 21 09 36

CENTRE SUD NUIT ESVRES SUR INDRE Pharmacie MARTINY 8 TER RUE DE TOURS 02 47 26 42 17

CENTRE OUEST NUIT AZAY LE RIDEAU Pharmacie PICOT PAVY 22 RUE GAMBETTA 02 47 45 40 53

SUD EST NUIT PERRUSSON Pharmacie GERAY 60 AVENUE DE PIERRUCHE 02 47 59 37 95

NORD OUEST JOUR ET NUIT SEMBLANCAY Pharmacie DE LA SOURCE 2 RUE DES TILLEULS 02 47 56 61 84

EST JOUR ET NUIT AMBOISE Pharmacie LEONARD DE VINCI C.C LEONARD DE VINCI 02 47 57 40 02

OUEST JOUR ET NUIT CHINON Pharmacie RIVE GAUCHE 5 B RUE RENE CASSIN 02 47 93 26 29

NORD EST JOUR ET NUIT MONNAIE Pharmacie PIRON 3 PLACE JEAN BAPTISTE MOREAU 02 47 56 10 36

SUD OUEST JOUR ET NUIT ST EPAIN Pharmacie SAINT EPAIN 6 PLACE DE LA MAIRIE 02 47 65 80 09

SUD JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie NIOGRET - SANANIKONE 165 AVENUE CAMILLE PAGE 05 49 21 09 36

CENTRE SUD JOUR ET NUIT ESVRES SUR INDRE Pharmacie MARTINY 8 TER RUE DE TOURS 02 47 26 42 17

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT AZAY LE RIDEAU Pharmacie PICOT PAVY 22 RUE GAMBETTA 02 47 45 40 53

SUD EST JOUR ET NUIT PERRUSSON Pharmacie GERAY 60 AVENUE DE PIERRUCHE 02 47 59 37 95

TOURS AGGLO JOUR ST AVERTIN  Pharmacie LES PIERRES PLATES 1048 AVENUE DU GAL DE GAULLE 02 47 27 83 83 

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie VINCI 2 PLACE DU GAL LECLERC 02 47 05 52 78

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie GOMEZ C.C CITE MERLUSINE - 11 RUE MARYSE BASTIE 02 47 38 57 40
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               GARDES DES PHARMACIES - AVRIL 2024 - 2nde QUINZAINE

samedi 20 avril 2024

NORD OUEST NUIT LA MEMBROLLE S/CHOISILLE Pharmacie BERANGER 51 BIS RUE NATIONALE 02 47 41 21 51

EST NUIT VERETZ Pharmacie DE LA GUERINIERE 1 AV. MARTIN LUTHER KING 02 47 50 30 17

OUEST NUIT CHINON Pharmacie DU CENTRE 16 PLACE DU GAL DE GAULLE 02 47 93 02 14

NORD EST NUIT AMBOISE Pharmacie DE LA LOIRE 17 RUE DE BLOIS 02 47 57 09 14

SUD OUEST NUIT RICHELIEU Pharmacie PRINCIPALE 12 GRANDE RUE 02 47 58 10 15

SUD NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie ELAMILE  5 RUE ALFRED DE VIGNY 05 49 21 09 55

CENTRE SUD NUIT ST BRANCHS Pharmacie POIRIER PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 26 36 23

CENTRE OUEST NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PRES 9 AVENUE JEAN MERMOZ 02 47 53 31 33

SUD EST NUIT VILLELOIN COULANGE Pharmacie DU VAL D'INDROIS 8 RUE DE NOUANS 02 47 92 61 16

NORD OUEST JOUR ET NUIT LA MEMBROLLE S/CHOISILLE Pharmacie BERANGER 51 BIS RUE NATIONALE 02 47 41 21 51

EST JOUR ET NUIT VERETZ Pharmacie DE LA GUERINIERE 1 AV. MARTIN LUTHER KING 02 47 50 30 17

OUEST JOUR ET NUIT CHINON Pharmacie DU CENTRE 16 PLACE DU GAL DE GAULLE 02 47 93 02 14

NORD EST JOUR ET NUIT AMBOISE Pharmacie DE LA LOIRE 17 RUE DE BLOIS 02 47 57 09 14

SUD OUEST JOUR ET NUIT RICHELIEU Pharmacie PRINCIPALE 12 GRANDE RUE 02 47 58 10 15

SUD JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie ELAMILE  5 RUE ALFRED DE VIGNY 05 49 21 09 55

CENTRE SUD JOUR ET NUIT ST BRANCHS Pharmacie POIRIER PLACE DU 11 NOVEMBRE 02 47 26 36 23

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT BALLAN MIRE Pharmacie DES PRES 9 AVENUE JEAN MERMOZ 02 47 53 31 33

SUD EST JOUR ET NUIT VILLELOIN COULANGE Pharmacie DU VAL D'INDROIS 8 RUE DE NOUANS 02 47 92 61 16

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie GRUGET 53 AVENUE DE GRAMMONT 02 47 64 47 32

TOURS AGGLO JOUR ST AVERTIN Pharmacie DU PETIT CHER 5 RUE DE ROCHEPINARD 02 47 27 01 13

TOURS AGGLO JOUR ST CYR S/LOIRE Pharmacie VICTOR HUGO 1 RUE GASTON COUSSEAU 02 47 54 03 94

dimanche 28 avril 2024

samedi 27 avril 2024


